ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:        /UBND - NN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2023

 Kính gửi: Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định.

UBND huyện Tuy Phước nhận được Văn bản số 100/BGPMB-HT ngày
01/02/2023 của Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định về việc thỏa thuận phương án
đấu nối kênh mương nội đồng dự án: Khu vực 01, Khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới) xã
Phước Lộc, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến  như sau:

Nhằm đấu nối các vị trí kênh mương nội đồng hiện trạng xung quanh để xây dựng
dự án Khu vực 01, khu dân cư dọc Quốc lộ 19 (mới) xã Phước Lộc phục vụ tưới, tiêu
cho sản xuất nông nghiệp của nhân dân trong vùng được hiệu quả, UBND huyện Tuy
Phước đề nghị Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định sắp xếp thời gian cụ thể cùng
phối hợp với các đơn vị có liên quan và lãnh đạo UBND xã Phước Lộc kiểm tra thực tế
hiện trường để thống nhất phương án đấu nối phù hợp với tình hình tưới, tiêu của địa
phương.

UBND huyện kính đề nghị Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh Bình Định quan tâm
phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);
- Phòng NN&PTNT huyện;
- UBND xã Phước Lộc;
- CVP, PCVP – 2;
- Lưu: VT, K1.

 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

V/v đấu nối kênh mương nội đồng
dự án: Khu vực 01, Khu dân cư dọc

Quốc lộ 19 (mới) xã Phước Lộc,
huyện Tuy Phước

	Số:        /UBND - NN
	Độc lập -Tự do -Hạnh phúc
	Tuy Phước, ngày        tháng       năm 2023

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T08:40:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Phan Văn Khiêm<khiempv@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-07T17:02:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Trần Thị Nhã Khanh<khanhhnttn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T07:49:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-08T07:58:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T13:37:42+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T13:37:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T13:38:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-08T13:38:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!